
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MIRANDA DO NORTE - MA

100_2020
EXTRAS

ISSN: 2764-6661

     MIRANDA DO NORTE - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 3 - Nº 1350 / 2023 :: QUINTA, 20 DE JULHO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

09
/0

8/
20

23
 1

5:
25

:1
6

P
ág

in
a 

1 
de

 3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

     

      

              SUMÁRIO                        

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página 

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SRP 015/2023............................................................................ 1 

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SRP 015/2023 

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SRP 015/2023. Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Miranda do Norte - 

MA, com sede na Rua do Comércio Nº 183 - Centro – Cep.: 65495-000 – Miranda do Norte - MA, inscrita no CNPJ sob o n. 12.553.806/0001/96, 

neste ato representado pela Sra. Irleanna Cristyne Pereira Oliveira, Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Finanças, 

portadora do CPF nº 057.549.723-85 e RG nº 026263402003-8 SSP/MA, doravante denominada GERENCIADORA, juntamente com a Comissão 

Permanente de Licitação, considerando o PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 015-2023 - Contratação de Empresa para Prestação se 

Serviços de Técnicos de Publicidade e Especialização na Produção de Mídia Externa (divulgação de Eventos) em Apoio às Atividades da 

Prefeitura Municipal de Miranda do Norte – MA.  

RESOLVEM: Registrar os preços da empresa. 

TERRAMAK EMPREEDIMENTOS COMUNICAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, devidamente inscrita no CNPJ sob no 27.449.896/0001-47, 

sediada na Rua da Alegria, n°22, Centro, cidade de Miranda do Norte, estado do Maranhão, por intermédio de seu representante legal a Sra. Fabiola 

Dhully de Jesus Cunha, empresária portadora da cédula de identidade no 037641502009-3 SSP/MA e do CPF no 055.290.983-12. Com o valor da 

proposta de R$ 582.732,24 (quinhentos e oitenta e dois mil setecentos e trinta e dois reais e vinte e quatro centavos). 

ITEM OBJETO DESCRIÇÃO QUANT. UNID.  V. UNIT.  V. TOTAL 

1 GRAVAÇÃO DE OFF 
Gravação de audio e sonoras de entrevistas para 

para veiculação em redes sociais, rádios e blogs. 
12 UND R$ 12.756,10 R$ 153.073,20 

2 

CAPTAÇÃO E 

TRANSMISSÃO DE 

IMAGENS  

Captação e transmissão de imagens para veiculação 

em redes sociais, rádios e blogs  
12 UND R$ 16.501,80 R$ 198.021,60 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5db5238ccffbacdbb15b8771c88fe9137a5666e7

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     MIRANDA DO NORTE - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 3 - Nº 1350 / 2023 :: QUINTA, 20 DE JULHO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

09
/0

8/
20

23
 1

5:
25

:1
6

P
ág

in
a 

2 
de

 3

 

 

 

 

 

 

 

3 
GERENCIAMENTO 

DE REDES SOCIAIS 

Monitoramento mensal das redes sociais: análise 

quantitativa e qualitativa de menções sobre a 

Contratante nas mídias Sociais, bem como outras 

métricas, com apresentação de relatório. até o 5º dia 

útil do mês. 

12 UND R$ 3.668,30 R$ 44.019,60 

4 

ASSISTÊNCIA EM 

FOTOS NOS 

EVENTOS 

GOVERNAMENTAIS 

Cobertura fotográfica dos eventos promovidos e/ou 

que tenham o apoio institucional e/ou de interesse 

do Contratante, para uso nas publicações e 

documentação. 

12 UND R$ 4.933,72 R$ 59.204,64 

5 
AGENCIAMENTO DE 

RADIOS 

Para veiculação de conteúdo de interesse da 

administração nas rádios de maior audiência a nível 

municipal e estadual. 

12 UND R$ 5.125,40 R$ 61.504,80 

6 
AGENCIAMENTO DE 

BLOGS 

Para veiculação de conteúdo de interesse da 

administração nos blogs de maior audiência a nível 

municipal e estadual. 

12 UND R$ 5.575,70 R$ 66.908,40 

  ESTIMADO R$ 582.732,24 

 

Miranda do Norte – MA, 20 de julho de 2023. 

 

 

IRLEANNA CRISTYNE PEREIRA OLIVEIRA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PLANEJAMENTO E FINANÇAS 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5db5238ccffbacdbb15b8771c88fe9137a5666e7

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     MIRANDA DO NORTE - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 3 - Nº 1350 / 2023 :: QUINTA, 20 DE JULHO DE 2023 :: PÁGINA 3 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

09
/0

8/
20

23
 1

5:
25

:1
6

P
ág

in
a 

3 
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE MIRANDA DO NORTE - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNCIPAL DE MIRNDA DO NORTE  -  RUA DO COMERCIO ,183, CENTRO

MIRANDA DO NORTE - MA, CEP: 65495-000

Email: diario@mirandadonorte.ma.gov.br

Telefone: (98)34641-212

BRUNA LICAR DA CRUZ

COORDENADOR DO DIARIO

GRACILIANO EPIFANIO

CHEFE DE GABINETE 

ANGELICA  MARIA SOUSA BOMFIM

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 09/08/2023 15:25:16

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5db5238ccffbacdbb15b8771c88fe9137a5666e7

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br
	2023-08-09T18:25:21+0000
	MIRANDA DO NORTE - MA
	MUNICIPIO DE MIRANDA DO NORTE:12553806000196 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




